PLZ Ort

68239 Mannheim

71522 Backnang

71522 Backnang

74670 Forchtenberg
75175 Pforzheim

75365 Calw

77830 Buhlertal

78467 Konstanz

79100 Freiburg

79102 Freiburg

79427 Eschbach

79761 Waldshut-Tiengen
97941 Tauberbischofsheim

Vorname
HANKO
Dominic
Hannah
Martin
Sofie
Michael
Thomas
Steven
Paul
Marc
Marek
Regina
Hans-Peter

Kontaktliste Fahrgemeinschaften

Nachname Telefon

ONKEN
Hafner
Held
Hans
BloB
Gues
Bauer
Self
Klinke
Nagel
Meder
Drobnik
Scheifele

01718490752
071918954202
071918954202
0171-1214944
01746899834
01752227920
0151/12777569
075318001736
017678752188
01733578389
01792139646
+497751 863211
09341825204
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E-Mail

onken-h@gmx.de
d.hafner@rems-murr-kreis.de
H.Held@rems-murr-kreis.de
martin.hans@hohenlohekreis.de
Sofie.Bloss@enzkreis.de
michael.gues@gmx.de
th.bauer@landkreis-rastatt.de
Steven.Self@LRAKN.de
paul.klinke@forst.bwl.de
marc.nagel@forst.bwl.de
vorsitzender@stadtjagdverband.de
regina.drobnik@landkreis-waldshut.de
hans-peter.scheifele@main-tauber-kreis.de

bitte beachten: es sind nur Personen aufgefiihrt, die einer Veroffentlichung zugestimmt haben



