Kontaktliste Fahrgemeinschaften

201-F.2.3.-01-24/25 - Aufbauschulung zum Herdenschutz bei Anwesenheit von Großraubtieren, 09.05.2025

PLZ Ort	Vorname	Nachname	Telefon	E-Mail
68239 Mannheim	HANKO	ONKEN	01718490752	onken-h@gmx.de
71522 Backnang	Dominic	Hafner	071918954202	d.hafner@rems-murr-kreis.de
71522 Backnang	Hannah	Held	071918954202	H.Held@rems-murr-kreis.de
74670 Forchtenberg	Martin	Hans	0171-1214944	martin.hans@hohenlohekreis.de
75175 Pforzheim	Sofie	Bloß	01746899834	Sofie.Bloss@enzkreis.de
75365 Calw	Michael	Gues	01752227920	michael.gues@gmx.de
77830 Bühlertal	Thomas	Bauer	0151/12777569	th.bauer@landkreis-rastatt.de
78467 Konstanz	Steven	Self	075318001736	Steven.Self@LRAKN.de
79100 Freiburg	Paul	Klinke	017678752188	paul.klinke@forst.bwl.de
79102 Freiburg	Marc	Nagel	01733578389	marc.nagel@forst.bwl.de
79427 Eschbach	Marek	Meder	01792139646	vorsitzender@stadtjagdverband.de
79761 Waldshut-Tiengen	Regina	Drobnik	+49 7751 863211	regina.drobnik@landkreis-waldshut.de
97941 Tauberbischofsheim	Hans-Peter	Scheifele	09341825204	hans-peter.scheifele@main-tauber-kreis.de